MÉu B9 - BBMHS

Mẫu B5-BBMHS

Phụ lục V
BIÊN BẢN MỞ HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ CHỦ TRÌ THỰC HIỆN DỰ ÁN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2011/TT-BKHCN

Ngày 20  tháng 4 năm 2011 của Bộ Khoa học và Công nghệ)

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ QUAN QUẢN LÝ DỰ ÁN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	………., ngày      tháng     năm 201....

BIÊN BẢN

MỞ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ CHỦ TRÌ THỰC HIỆN DỰ ÁN

thuộc Chương trình hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ
1.
Loại dự án: ..................................................................................................................
......................................................................................................................................

2.
Địa điểm mở Hồ sơ:.....................................................................................................

3.
Thời gian mở Hồ sơ: ......................................................., ngày............./......../201.....

4.
Đại diện các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan tham gia mở Hồ sơ:
	STT
	Họ và tên
	Cơ quan, tổ chức

5.
Tình trạng các Hồ sơ đăng ký chủ trì dự án:

-
Tổng số Hồ sơ:  ............................................................................................................

-
Số Hồ sơ được niêm phong kín đến thời điểm mở Hồ sơ:............................................

6.
Kiểm tra các Hồ sơ
	TT
	Số biên nhận

Hồ sơ
	Tên đơn vị nộp Hồ sơ
	Thời hạn nộp Hồ sơ
	Số bản (gốc/ sao)
	Các tài liệu trong

Hồ sơ (**)
	Kết luận về Hồ sơ

	Nép trong thêi h¹n
	Nép

 sau thêi h¹n(*)

	(i)
	(ii)
	(iii)
	(iv)
	(v)
	(vi)
	(vii)
	Hợp lệ
	Không hợp lệ

Ghi chú:

(*)
Hồ sơ nộp sau thời hạn quy định sẽ được đánh dấu “x” vào ô tương ứng nhưng không được mở.

(**)
Tài liệu được kiểm tra (nếu có) sẽ được đánh dấu “x” vào ô  tương ứng được ký hiệu từ (i) đến (vii) tương ứng với các tài  liệu sau đây:

(i): Phiếu đăng ký chủ trì thực hiện dự án;

(ii): Thuyết minh dự án;
(iii): Lý lịch khoa học của chủ nhiệm dự án;

(iv): Thuyết minh về khả năng chủ trì thực hiện dự án của đơn vị đăng ký chủ trì thực hiện dự án;

(v):  Giấy xác nhận phối hợp thực hiện dự án của các đơn vị, cá nhân phối hợp thực hiện dự án;

(vi): Tài liệu chứng minh đã hoàn thành đúng hạn việc thanh quyết toán các dự án đã được Bộ Khoa học và Công nghệ giao chủ trì thực hiện (nếu có);

(vii): Tài liệu chứng minh khả năng huy động kinh phí từ nguồn khác để thực hiện dự án (trường hợp kinh phí thực hiện dự án cần huy động từ nguồn khác ngoài nguồn kinh phí của Chương trình).

7. Danh sách những Hồ sơ hợp lệ:

-
Trong số .......... Hồ sơ đã nộp,  có .......... Hồ sơ hợp lệ.

-
Danh sách Hồ sơ hợp lệ:

	TT
	Tên dự án/Số biên nhận
	Tên đơn vị nộp Hồ sơ
	Ghi chú

	Các tổ chức, cá nhân

tham gia mở Hồ sơ
(Họ tên và chữ ký)

	Cơ quan
tổ chức mở Hồ sơ

 (ký và đóng dấu)

1
1